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KALICI MAKYAJ UYGULAMALARI 

KALICI MAKYAJIN SİLİNME ENDİKASYONLARI  

 Yanlış yapılmış bir çizgiyi düzeltme 

 Kaşlar kalıcı makyaj ile çizilmiş ise, estetik ameliyat sonrası çok yukarı çıkacağından bunun 

düzeltilmesi 

 Yaşlanma ve cilt gevşemesi ile kaşların çok aşağı düşmesi ve göz çizgilerinin değişmesi 

sonrası olan düzeltilmeler. 

 Dövmelerde; daha önceden yapılmış, ama artık istenmeyen isim veya şekillerin çıkartılması. 

 

Kalıcı Makyajın Silinme Yöntemleri 

 

1- Lazer uygulaması, koterizasyon 

2- Asit uygulaması 

3- Başka bir renk pigmentle kamufle etmek 

4- Özellikle bu uygulama için üretilen çıkartıcı solüsyonlar. 

 

Dikkat Edilecek Noktalar 

        Kalıcı makyajın silinmesinde ne kadar süre önce yapıldığı, ne derinlikte yapıldığı ve ne tür pigment 

kullanıldığı önemlidir. Tek seansta kalıcı makyaj çıkartmak imkansızdır, uygulamaların sonucunda daha 

sonra geçecek hafif, silik bir renk kalabilir. 

 

Mikropigmentasyonun Elverişli Olmadığı Adaylar (Kontrendikasyonları) 

         Kalici makyaj önemli bir rahatsizligi ve kanama pıhtılaşma bozukluğu olmayan her kisiye 

uygulanabilir. 

 Seker hastalarina , 

 HIV virüsü taşıyanlara 

 Hemofili hastalarina uygulanmasi kesinlikle sakincalidir 

 Çocuklar bunun için iyi aday değildirler. Çocukların vücutları, aynı zamanda kafaları sürekli 

olarak gelişmektedir ve bunun sonucunda kalıcı renk maddeleri bozulacaktır. 

Mikropigmentasyon işlemi uygulayıcıları 18 yaşından genç olan hastalarda mükemmel 

sonuçlara ulaşamamışlardır. 



 Mikropigmentasyon işlemi ile ilgili gerçekçi olmayan beklentilere sahip bayanların elverişli 

adaylar olmadıkları düşünülmektedir. 

 Bazı psikolojik takıntılı veya hipokondriak bayanlar mikropigmentasyonun onların 

karakterlerini ya da yaşam kalitelerini değiştireceğine inanırlar; bu nedenle bu işlemin ne 

olduğu karşı tarafı yanlış yönlendirip gerçeğe aykırı beklentilere heveslendirmeden 

anlatılmalıdır. 

 


